САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

1 февраля 2018 года                                                                                     № 27-3

О способе и сроках доставки специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской
Федерации в нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 4.1 Порядка изготовления, передачи

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7, Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Произвести доставку специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации из

Санкт-Петербургской избирательной комиссии в территориальные

избирательные комиссии в Санкт-Петербурге через Управление специальной

связи по городу Санкт-Петербургу и Ленинградской области – филиал ФГУП

«Главный центр специальной связи» в срок не позднее 9 марта 2018 года.

2. Рекомендовать территориальным избирательным комиссиям

в Санкт-Петербурге произвести доставку специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской

Федерации в участковые избирательные комиссии самостоятельно в срок

не позднее 16 марта 2018 года.

3. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии
А.В. Егорову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ